de Ros, quam Robertus de Muschamis præoccupatus est super ^{champis} eccl: S. Cuthberti &c. Teste Ranulpho cancellar:

Henricus primus scripsit Osberno vicec: de Everwikshir, ut redderet Robertus Fossardus consuetudines Ranulpho episcopo pro terris in Hovedene. Teste Richardo de Redueris, Richardo de Bonda villa, & Rogero de Cosners apud Win- ^{Bondevilla.} desfore.

Teste Urfone de Abetot & Eustach: de Brytheoil apud Ramefey.

^{Asketillo u}

Henr: rex, A: de Bolmer.

Teste Wilhelmo Peverel de Notingham.

Rex Henr: 1s. concessit singulis diebus Dominicis in Nortuna Ranulpho episcopo Dunelmen:

Teste Roberto de Bruys apud Ebor:

Teste Gul: de Tancardi villa apud Windesfore.

Nigellus de Albeneio spoliavit eccl: S. Cuthberti de Bermeton & Skirvingham, quas postea reddidit. Teste Mat: mea conjuge.

Abbatia S. Germani de Saleby.

Nigellus de Albeneio disposuit ut ejus corpus sepeliretur in monaster: S. Albani.

Ranulphus episcopus Dunelmen: dedit una cum monachis ^{a Sic.} Godrico

Godrico monacho Dunelmen: heremitorium de Finkehale.

Leofwinus, id est, Anglorum lingua, charus amicus.

Radulphus Sagiensis monaster: abbas, postea archiepiscopus Cantuar:

Comes Salapiæ Warinus construxit 2. monaster: unum in suburbio Salapiæ in honorem Petri & Pauli; alterum in villa de Wenelok in honorem S. Wilburgæ, ut testatur Joan: Ebor: in Historia Aurea.

Pag. 548. Anno D. 1108. Turgotus Prior Dunelmen: consecr: est in episcopum S. Andre: qui peractis in episcop: septem annis obiit & sepultus est Dunelmi.

Algarus successit Turgoto in Prior: Dunelmen:

Anno D. 1130. Algarus Prior & monachi Dunelmen: con-
cesserunt Delphino filio Uthredi Standerop & Standeropshiram
cum pertinentiis, hac lege, ut Delphinus unoquoque anno
duobus anni terminis redderet eis 4. libras. Pro hoc dono
Delphinus devenit homo ligeus S. Cuthberti & Prioris Dunel-
men: Testis inter alios Rogerus de * Coinzers.

* Alias
Conyers.

Villa de Brauncepath.

*Ex Charta quadam Ranulphi episcopi Dunelmen:
ad monach: S. Cuthberti.*

Confirmo eis Blaikeftun, & Standrop, & Standropshiram,
boscum etiam de Henworth ex orient: parte de Mareburn
quam diu durat versus mare. Testes Gul: Sygill & Gul: de
Ponte arto.

Henr: rex filius mag: Gul: qui regi Edwardo hereditario
jure successit. Concedo &c. Testes Eudo dapifer, Umfridus

de Bohume, Gul. Haynar, Gul: de Albeneio, Nigellus de
Olleio.

Ranulphus episcopus Dunelmen: obiit anno D. 1128. per-
actis in episcop: 29. annis, 3. mensibus, & septem diebus.
Sepultus est Dunelmi in domo capitulari. Tunc custodia
episcop: à rege Henrico commissa est duobus baronibus eju-
dem episcopatus, videlicet Joan: de Hamunda villa, & Gau-
frido Seniori Escoland ad opus regis censum colligentibus.
Vacavitque episcopatus per quinquennium excepto uno mense,
quo tempore navis eccl: à monachis finita est.